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Quest Software wspiera platformę Microsoft System Center 

 

Na tegorocznej konferencji Microsoft Management Summit (MMS), która odbyła się w dniach 27.04-

01.05. br. w Las Vegas (USA), firma Quest Software zaprezentowała kompleksowy zestaw 

obejmujący prawie 400 rozszerzeń Quest Management Xtensions (QMX) dla Microsoft System 

Center.  

Rozwiązania Quest Software dla System Center pozwalają wykorzystać możliwości platformy 

Microsoft System Center także do zarządzania nie-Windowsowymi systemami. Rozszerzają 

funkcjonalność standardowych rozwiązań Microsoft System Center i wpływają na uproszczenie  

i usprawnienie zarządzania infrastrukturą informatyczną w środowiskach heterogenicznych.  

Quest Software zapowiedział również swoje wsparcie dla inicjatywy Microsoft System Center Virtual 

Machine Manager 2008 Performance and Resource Optimization (PROTips). 

"Klienci pragną obniżyć koszty realizowanych inwestycji oraz poprawić ogólną wydajność środowiska 

IT. W osiągnięciu tego celu może im pomóc zintegrowanie zarządzania za pomocą System Center.”  

- powiedział Ryan O'Hara, dyrektor, System Center Product Management, Microsoft. "Integracja  

z System Center, którą umożliwia PRO-aktywny Management Pack firmy Quest Software, pomaga 

uprościć zarządzanie całym środowiskiem IT." 

 

USPRAWNIENIA QUEST SOFTWARE DLA SYSTEM CENTER:  

Nowa wersja QMX - Operations Manager 2007  

- Utworzono QMX PRO-aktywny Management Pack dla systemów operacyjnych i aplikacji  opartych o 

technologię inną niż Windows, który umożliwia inteligentny tuning maszyny wirtualnej poprzez analizę 

zasobów systemowych, sieci, przechowywania i monitoring aplikacji. 

- Dodano wsparcie dla kluczowych technologii Microsoft, w tym Windows Server 2008 i Vista.  

- Pełna lista obsługiwanych platform na stronie www: http://www.quest.com/quest-management-

xtensions-operations-manager/ 

 

Nowa wersja QMX - Configuration Manager 2007  

- Dodano wsparcie dla kluczowych technologii Microsoft, w tym Windows Server 2008, SQL Server 

2008, Internet Information Services 7 (IIS) i Native Mode.  

- Dodano wsparcie dla dodatkowych systemów nie-Windowsowych CentOS 4 i 5, IBM AIX 6.1 i 

VWware 3.5. 

- Pełna lista obsługiwanych platform na stronie www: http://www.quest.com/quest-management-

xtensions-configuration-manager/ 
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Ulepszona witryna Quest System Center Online Community  

 

- Witryna społecznościowa http://www.systemcentercentral.com (System Center Central) rozpoczęła 

funkcjonowanie na MMS w 2008 r. i od tego czasu liczba unikalnych użytkowników wzrosła prawie 

siedmiokrotnie (o 640 procent), a w samym marcu 2009 r. odnotowano ponad 13 tys. pobrań z tej 

strony. 

- Quest Software, jako złoty sponsor witryny http://www.systemcentercentral.com, będzie dostarczał 

produktów wersje demonstracyjne produktów, dokumenty techniczne oraz udzielał porad w oparciu o 

swoje wieloletnie doświadczenia w zakresie rozwiązań do zarządzania infrastrukturą IT.  

Założyciele System Center Central i Microsoft MVPs (Most Valuable Professionals) - Maarten Goet, 

Rory McCaw i Peter Zerger są zdania, że: "Quest jest kluczowym niezależnym dostawcą 

oprogramowania dla System Center, który będzie teraz aktywnie uczestniczył w internetowej 

społeczności System Center. Poprzez zaangażowanie Quest Software i Microsoft jako złotych 

sponsorów, System Center Central stanie się “obowiązkową” społecznością online dla wszystkich 

użytkowników System Center." 

Dodatkowe informacje na temat kompleksowych rozwiązań Quest Software dla System Center i 

bezpłatne wersje trial: www.quest.com/system-center 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 0-71 356 49 42 

 
 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows  
i środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2008 r. 
obroty firmy wyniosły 735,4 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak  
i użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 

ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 071 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział Warszawa 

ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 022 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl 
 

 

http://www.systemcentercentral.com/
http://www.systemcentercentral.com/
http://www.quest.com/system-center
mailto:j.zuchowska@quest-pol.com.pl
mailto:info@quest-pol.com.pl
http://www.quest-pol.pl/
mailto:info@quest-pol.com.pl
http://www.quest-pol.pl/

